
 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 1/2 
Verze 2024/01 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Příjmení a jméno studenta: Bc. Sklenaříková Anna 

Studijní program: Technologie potravin 

Studijní obor:       

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Ústav technologie potravin 

Vedoucí diplomové práce: doc. Ing. Zuzana Lazárková, Ph.D. 

Akademický rok: 2023/2024 

  

Název diplomové práce:  

Vliv skladování na jakost sterilovaných tavených sýrů s příchutí 

 

 

 

Hodnocení diplomové práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury A - výborně 

2. Využití poznatků z literatury A - výborně 

3. Zpracování teoretické části A - výborně 

4. Popis experimentů a metod řešení A - výborně 

5. Kvalita zpracování výsledků B - velmi dobře 

6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze B - velmi dobře 

7. Formulace závěrů práce A - výborně 

8. Přístup studenta k diplomové práci A - výborně 

Předloženou práci doporučuji  k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  A - výborně 

 

 



 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 2/2 
Verze 2024/01 

 

Komentáře k diplomové práci: 
Diplomová práce Bc. Anny Sklenaříkové je sepsána na výborné úrovni s minimem formálních a 
jazykových nedostatků. Text práce dokazuje, že se diplomantka orientuje v dané problematice a že 
dokáže pracovat s odbornými zdroji a využít poznatky z nich.  
Bc. Anna Sklenaříková na praktické části diplomové práce pracovala intenzivně již od 1. ročníku 
navazujícího magisterského studia. Podílela se na výrobě vzorků a analyzách po výrobě i po 1 
měsíci skladování, i přesto, že tyto výsledky byly součástí loňské diplomové práce. Na dalších 
analýzách (roční skladovací pokus s odběry vzorků v 3měsíčních intervalech) již pracovala sama. 
V laboratoři byla naprosto samostatná a pečlivá. Též ke zpracování získaných výsledků přistoupila 
samostatně a zodpovědně. Text práce se mnou pravidelně konzultovala a případné připomínky 
vždy zapracovala.  
Diplomová práce Bc. Anny Sklenaříkové prošla kontrolou plagiátorství a přes poměrně vysokou 
nalezenou shodu (28 %) mohu bezpečně konstatovat, že práce je původní a nejedná se o plagiát. 
Diplomová práce navazuje na práci Ing. Radoslava Šenka, která byla obhájena loni a s níž byla 
nalezena ona shoda. V obou pracích byly analyzovány totožné vzorky a použity tytéž analýzy a jistá 
shoda tedy byla očekávána. Nicméně, systém vyhodnotil shodu také v naprosto irelevantních 
případech - abstraktu, cíli, ale zejména pak ve výsledcích (včetně tabulek s daty, které se 
v diplomové práci Ing. Šenka prokazatelně nevyskytují).    
Systém Theses.cz našel maximální podobnost s jinými dokumenty ve výši 28 %. Jedná se o práci 
původní - není plagiátem. 

Otázky vedoucího diplomové práce: 
      

 

 

V e Zlíně dne 24.05.2024                    

 

Podpis vedoucího diplomové práce 

 


